
UCHWAŁA Nr 397 / 7967 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie nabycia praw wieczystego użytkowania wraz z własnością 

usytuowanych na gruncie budynków, budowli i urządzeń, ustanowionych na 

nieruchomościach położonych w Rzeszowie. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547) oraz § 8 ust. 3 pkt 3 i § 17 Uchwały  

nr XXVII/493/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 23 listopada 2012 

roku w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa Podkarpackiego (Dz. 

Urz. Woj. Podk. z 2012 r., poz. 2958) oraz Uchwały Nr L/842/22 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na nabycie prawa wieczystego użytkowania wraz z własnością usytuowanych na 

gruncie składników budowlanych, ustanowionego na nieruchomości położonej  

w Rzeszowie, 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dla potrzeb realizowanego przez Województwo Podkarpackie projektu pn. „Budowa 

Podmiejskiej Kolei Aglomeracyjnej - PKA: Zakup taboru wraz z budową zaplecza 

technicznego” postanawia się nabyć prawo użytkowania wieczystego wraz  

z prawem własności usytuowanych na gruncie budynków, budowli i urządzeń 

położonych w Rzeszowie obręb 214 Staroniwa II oznaczonych w operacie ewidencji 

gruntów i budynków następujących nieruchomości: 

1) działka ewidencyjna nr 993/4 o powierzchni 0,1013 ha, dla której Sąd 

Rejonowy w Rzeszowie, VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą nr RZ1Z/00213975/7, 

2) działka ewidencyjna nr 993/22 o powierzchni 0,1643 ha oraz nr 993/24  

o powierzchni 1,6765 ha, dla których Sąd Rejonowy w Rzeszowie, VII Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr RZ1Z/00160291/1. 

 

§ 2 

 

Cena nabycia praw wieczystego użytkowania nieruchomości wraz z własnością 

usytuowanych na gruncie budynków i budowli wynosi 3.664.432,00 zł netto (słownie: 

trzy miliony sześćset sześćdziesiąt cztery tysiące czterysta trzydzieści dwa złote 

00/100 netto). 

 



§ 3 

 

Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności na działkach wymienionych w § 1 

zgodnie z protokołem uzgodnień i rokowań nr 1004/KNO/217/2022 z dnia  

29.04.2022 r. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Dróg i Publicznego 

Transportu Zbiorowego. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Podpisał:  
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 


